Российская Федерация
Ханты-МансийскиЙ автономный округ-Югра

муниципально€ автономное дошкольное образоiur.rrr"оa учре}кдение
<<Щетский сад <Чебурашка>)

п. Алябьевский

прикАз

кО проведении конкурса <<Мистер детский сад -2016> меЖДу воспитанниками
МАДОУ д/с <ЛебурашкD)

В соответствии с годовым планом работы м"4доv,u/с <Чебурашка) на 2015 - 2оlб
уrебный год, В рамкаХ мероприяТий, поЪвяЩ.r"rо}"ю затцитНй*а.от""ества, в целrгхформировulния духовных нравственЕых ценностей и ,ru.р"оiarч',--"о.rr"r*ия .tпобви кРодине.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести конкурс <Мистер детский саД -2016) среди воспитаЕников старшей-подготовительньIх групп 26.02.20lб r.
2, Утвердить Положение <О проведении конкурса кМистер детский сад -201б>(приложение 1),

З, Музыка"гrьному руководителю Речкиной В.А. разработать сценарий проведенияконкурса кМистер детский саД -2016) в срок до 29.01.i0lб г.
4, Заirлестителю заведующего СуслЪвой А.В. обaaп."rr" награждение rIастЕиковкоЕкурса кМистер детский сад -2016> гр€lмотаI\{и и призап{и.5. Воспитателям овсяннико"ой з.А., ШЙлецовоt А.г., Карфидовой Е.А.,овсянникОвой А,В,, охлопковОй н.А., БахаревоЙ Сi.П. ор"*изоватЬ работУ С РОДИТеJIЯП.IИпо подготовке к конкурсу кМистер детский сад -2016))
6, МузыкагrьныМ руководителям Речкиной В.А. и Тимофеевой Л.И. оказать помощь

родитешIМ в подготоВке детей к конкурсУ <Мистер детский саД -2016)
7, Заместителю заведующего Сусловой А.В.Ърганизовать собрание родителей детей-rIастников, воспитателеЙ старщих групп и музыкаJIьньD( р}ководителей для освещеЕияпоДРобностей конкурса в срок до 08.02.2016г
8, МузыкальЕым руководите.rrям Речкиной В.А. и Тимофеевой Л.И. организоватьгенераIIьную р епетицию конкурсЕш т оь 2 4 -25.02.2 0 1 бг
9. Утверлить комиссию конкурса <Мистер детский саД -2016D

Председатель-Чирова М.А., заведующий
Члены жюри:

о Суслова А,В., заместитель заведующего
о Капинина Г.М. воспитатель;

на заместителя заведующего Суслову д.в.
1 1. Контроль за исполнением за собой.

Nр_Z2

сад -201б>

,{;r:чгr;,,',ffi

Заведующий МДДОУ дlс М.А.Чирова